
D O D A T E K č. 6 

S M L O U V Y   O   D Í L O   č. 1034-2014-523101 

(uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

O b j e d n a t e l:  Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

ID DS: z49per3 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774, není plátce DPH 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro 

    JmK 

Telefon: xxx 

E-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Krampl, vedoucí Pobočky Vyškov 

 Telefon: xxx 

E-mail: vyskov.pk@spucr.cz, j.krampl@spucr.cz   
 
a 
 

Z h o t o v i t e l:  společnost právnických a fyzických osob, které tvoří: 

GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 

Adresa:  Juranova 24, 682 01 Vyškov 

Telefon:  xxx, xxx 

E-mail:  xxx  

ID DS:   xa675kf 

IČ / DIČ:  25540378 / CZ25540378 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 31694 

a   Hanousek s.r.o. 

Adresa:  Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Telefon:  xxx 

E-mail:  xxx  

IČ / DIČ:  29186404 / CZ2918640 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 64090 

a   Ing. František Hanousek 

Adresa:  xxx, 798 02 Mostkovice 

Telefon:  xxx 

E-mail:  xxx  

ID DS:   gksfyds 

IČ / DIČ:  10078479 / xxx 

a   GEOKAM Přerov, s.r.o. 

Adresa:  Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov 

Telefon:  xxx 

E-mail:  xxx  

ID DS:   4tw76cw 

IČ / DIČ:  25844415 / CZ25844415 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 21424 

a   E.G.P. s.r.o. 

Adresa:  Rybnická 124, 634 00 Brno 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:vyskov.pk@spucr.cz
mailto:j.krampl@spucr.cz
mailto:jabureki@seznam.cz
mailto:hanousek.pv@seznam.cz
mailto:hanousek.pv@seznam.cz
mailto:geokam@geokam.cz


Telefon:  xxx, xxx, xxx 

E-mail:  xxx, xxx 

ID DS:   n4b26ib 

IČ / DIČ:  26231492 / CZ26231492 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 38502 
 
Zastoupení na základě smlouvy o sdružení ze dne 21.1.2014 (založena u dokumentace 
veřejné zakázky): Ing. Ivanem Jabůrkem, jednatelem GEODETICKÉ KANCELÁŘE JBS, 
s.r.o. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Jabůrek 
V technických záležitostech oprávněni jednat: xxx, xxx, xxx 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1560597399 / 0800 
 
Předmět smlouvy: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Holubice 
 
Tímto dodatkem se v souladu s článkem XIII., odst. 3 SoD ze dne 10.11.2014 upravují smluvní 
podmínky následujícím způsobem: 
 

I. 
Vzhledem k personálním změnám na straně Objednatele se stanoví následující: 
Osobou zastupující Objednatele a současně osobou oprávněnou jednat ve smluvních 
záležitostech je Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK. 
 
Osobou oprávněnou jednat v technických záležitostech je Ing. Jiří Krampl, vedoucí Pobočky 
Vyškov. 
 

II. 
FC 3.1. Vytyčení pozemků dle návrhu KoPÚ  

Počet MJ (100bm) se snižuje ze 109 na 8. 
 
Označení trvalým způsobem dle §88 a §89 vyhl. č. 26/2007 Sb.  

Počet MJ (bod) se snižuje ze 73 na 39. 

 

Celková cena díla se tím snižuje o 62.810,00 bez DPH, tj. o 76.000,10 včetně 21 % DPH. 
Celková cena díla tedy činí 1.738.575,00 Kč bez DPH.  

Potřeba předmětné změny byla vyvolána podanými žádostmi o vytyčení pozemků, které spolu 
polohou i funkčně souvisí. Jedná se celkem o 13 parcel v jednom půdním celku. Již samotná 
jedna obecní parcela přesahuje svým rozsahem počet smluvně dostupných MJ (lomových 
bodů), které je nutné označit trvalým způsobem. Proto věc bude řešena samostatnou veřejnou 
zakázkou.  
 
Uzavřením tohoto dodatku a jeho zveřejněním v informačním systému registru smluv je plnění 
dílčího fakturačního celku FC 3.1. v rozsahu dle tohoto dodatku ukončeno a veškeré nároky 
smluvních stran vyplývající z této smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 6, zcela vyrovnány a 
vypořádány. 
 

III. 

Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. § 37 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočtené DPH tak, že tato se 

s účinností od 1.10.2019 nezaokrouhluje na celé koruny. 

Protože před novelizací výše citovaného zákona byly odevzdané dílčí části v letech 2015 až 

2019 fakturovány se zaokrouhlením na celé koruny, snižuje se v rámci tohoto dodatku 

současně celková cena díla o 0,16 Kč bez DPH, tj. o 0,20 Kč včetně DPH.    

 

mailto:xxx
mailto:r.ruzicka@egp-sro.cz


Vzhledem k výše popsané změně legislativy čl. VII. odstavec 1 Cena za provedení díla 

smlouvy o dílo (ve znění předešlých dodatků) nově zní: 

 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.2.) bez DPH 784 015,00 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 756 725,00 Kč 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 
197 835,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 738 575,00 Kč 

DPH 21 % 365 100,75 Kč 

Vyrovnání rozdílu z dřívějšího zaokrouhlování DPH - 0,20 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 103 675,55 Kč 

 

IV. 

Ve smyslu výše popsaných změn se rovněž upravuje znění přílohy č. 1 smlouvy o dílo – 

Položkového výkazu činností. 

 

V. 
Ostatní ujednání smlouvy ve znění předešlých dodatků zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
 
Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že 
nebyl sepsán v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 
 
 
Příloha: položkový výkaz činností 
 
 
V Brně dne: 6.5.2022     Ve Vyškově dne: 6.5.2022 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
Ing. Renata Číhalová    Ing. Ivan Jabůrek 
ředitelka KPÚ pro JmK    dle plné moci, jednatel 
       GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



Položkový výkaz činností KoPÚ Holubice - příloha dodatku č. 6 SoD

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez 

DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 636 165 104 940 10/2015

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
bod 33 100 3 300

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
bod 3 1 800 5 400

Polohopisné zaměření zájmového území  

mimo trvalé a lesní porosty
ha 632 350 221 200 09/2015

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

trvalých porostech (mimo lesní porosty)
ha 3 500 1 500 09/2015

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

lesních porostech 
ha 5 600 3 000 09/2015

Geometrické a polohové určení vnějšího 

obvodu upravovaného území

 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 0 1 000 0

 - změna kat. hranice (vyšetření a označení 

nové hranice trvalým způsobem dle §88 a §89 

vyhl. č. 26/2007 Sb. včetně dokumentace) 
100bm 0 1 500 0

Geometrické a polohové určení vnitřního 

obvodu upravovaného území

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák. včetně vytyčení a označení trvalým 

způsobem dle §88 vyhl. č. 26/2007 Sb.
ha 8 2 000 16 000 03/2016

1.7.1. Zpracování vektorizované vlastnické mapy ze 

stávajících rastrových podkladů dle standardu 

VFP 
ks 1 20 000 20 000 03/2016

1.7.2. Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání a 

vypracování podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemků 

ha 635 235 149 225 11/2016

Body 1.4 a 1.5. možno sloučit 

784 015

1.3.

1.4.

03/2016

03/2016

1 650 219 450

 - vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ, geom.plánů a označení trvalým 

způsobem dle §88 a §89 vyhl. č. 26/2007 Sb.

100bm

133

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.2.) bez DPH

07/2015

1.2.

1.5.

40 000

 - vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ, geom.plánů a označení trvalým 

způsobem dle §88 vyhl. č. 26/2007 Sb.

40 1 000

100bm

1



Položkový výkaz činností KoPÚ Holubice - příloha dodatku č. 6 SoD

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování)

ha 635 315 200 025 10/2016

Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty
ha 88 310 27 280 10/2016

Výškopisné zaměření zájmového území v 

trvalých porostech vč. lesních
ha 0 0

2.2.1. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty
ha 4 310 1 240 04/2018

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu

ha 21 1 400 29 400 10/2016

2.3.1. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu

ha 3 1 400 4 200 04/2018

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část plánu společných 

zařízení

ha 40 2 000 80 000 10/2016

2.4.1. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část plánu společných 

zařízení

ha 23 2 000 46 000 04/2018

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků
ha 627 540 338 580 10/2017

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ
ks 3 10 000 30 000 05/2018

756 725

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 100bm 8 600 4 800

Označení trvalým způsobem dle §88 a §89 

vyhl. č. 26/2007 Sb.
bod

39 65
2 535

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha

635 300
190 500

197 835

2.2.

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 

2



Položkový výkaz činností KoPÚ Holubice - příloha dodatku č. 6 SoD

1)

-0,20 KčVyrovnání rozdílu z dřívějšího zaokrouhlování DPH

DPH

Celková cena bez DPH

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-

3.2.) bez DPH

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

365 100,75 Kč

1 738 575,00 Kč

756 725,00 Kč

197 835,00 Kč

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Celková cena díla včetně DPH 2 103 675,55 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.2.) bez DPH 784 015,00 Kč

3


